Alexandre da Silva Peçanha, Beatriz de Oliveira Eiriz Giovanelli e de três membros do conselho municipal de precidência Alexandro de Souza, 
Filipe Robson Moulin da Paschoa e Candido Louzada da Silva no XVIII Seminário Capixaba de Previdência, ofertado pela ASSOCIAÇÃO 
CAPIXABA DE INSTITUTOS DE PREVIDÊNCIA - ACIP, inscrita no CNPJ sob o número 03.051.279/0001-20, no valor global de R$ 3.500,00 
(três mil e quinhentos reais), uma vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 05 de maio de 2025. 

ALEXANDRE DA SILVA PEÇANHA 
Diretor Presidente do IPASNOSUL